ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1952 от 07.06.2008 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 11.01.2008 № 28

«О расходах на организацию обеспечения
питанием учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений»

На основании решения Думы города от 13.05.2008 № 378-IV ДГ «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки обучающимся общеобразовательных учреждений»:

1. Внести в постановление Администрации города от 11.01.2008 № 28                 «О расходах на организацию обеспечения питанием учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений» (с изменениями от 05.05.2008 № 1366)            следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 2, включая соответствующие подпункты.

1.2. Пункты 3, 4 считать пунктами 2, 3 соответственно.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя               главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров